ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области и урегулированию

конфликта интересов

20.05.2020                                                                                                        № 4

пгт Даровской

Повестка дня:

1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намере-

нии выполнять иную оплачиваемую работу.

РЕШИЛИ:

1. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков

личной заинтересованности муниципального служащего, которая приводит

или может привести к конфликту интересов.